第 ２２２ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２５年５月２０日（月）１３：３０～１３：４５

場 所： 特別応接室

出席者

有川総長  安浦理事  髙柳理事  藤木理事  丸野理事

今泉理事  落合理事  本木理事  菊川理事

１ 共同研究部門教員の選考に係る選考審査委員会の設置について

九州大学病院に設置された共同研究部門である「リウマチ膠原病内科学共同研究

部門」の教員候補者に関し，同病院から推薦のあった候補者２名について，共同研

究部門教員選考審査委員会を設置して審査することについて説明があり，審議の結

果，これを議決した。

（以 上）